СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА             НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

22 .12.2017 № 89
с. Заречное

Об отмене решения 17 сессии Совета депутатов Заречного сельсовета от 24.01.2007 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования»
          Во  исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь  статьей 3 Устава Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,  на основании протеста прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от  16.10.2017 № 13-1093-в-2017 на решение 17 сессии Совета депутатов Заречного сельсовета от 24.01.2007 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования»  (далее решение) ,  Совет депутатов Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение17 сессии Совета депутатов Заречного сельсовета от 24.01.2007 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования»
 2.  Решение опубликовать (обнародовать) в печатном издании органов    местного самоуправления « Заречный  Вестник» и разместить на официальном  администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
Глава Заречного сельсовета                                                   В. П. Собольников

Тогучинского района
Новосибирской области